АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 сентября 2019г. №62

■< О введении режима « Повышенная готовность»
на территории Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области»

На основании распоряжения Администрации Пристенского района
Курской области № 59-рг от 04.09.2019г. « О введении режима
функционирования « Повышенная готовность» для органов управления, сил
и средств Пристенского районного звена ТП РСЧС Курской области
Администрация Пристенского сельсовета Пристенского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим функционирования « Повышенная готовность» на
территории Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области
с 9.00 7 сентября 2019 года до 09.00 9 сентября 2019 года с установлением
муниципального уровня реагирования.

2. В связи с режимом «Повышенная готовность»:
- привести силы и средства для ликвидации возможных чрезвычайных
ситуаций в готовность к применению;
- выполнить мероприятия по снижению риска возникновения ЧС;
- спланировать работу оперативных групп по контролю за оперативной
обстановкой на подведомственной территории;
- обеспечить немедленное информирование об исполнении мероприятий о
складывающейся обстановке ЕДДС Пристенского района;
- информацию об исполнении мероприятий, доклады о готовности к
проведению мероприятий и графики дежурства должностных лиц
предоставить на ЕДДС Пристенского района до 6.09.2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

/Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области Е.В.Рябцева

Утверждаю:
Глава Пр^стеиского сельсовета

//У/ / - /  Е.В.Рябцева

Телефон ЕДДС : 2-17-01; (112)

ГРАФИК
ДЕЖУРСТВА ПО АДМИНИСТРАЦИИ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

(С. Пристенное)

У
п
/
п

Ф. И. О.
деж урного

07 .09 .2019г. 08 .09 .2019г. 09 .09 .2019г. №  телеф он а

1 К ухар ев а  С .В . 89202673926

2 Р ябц ева Е .В . 89051591134
89510839878

3 Е л аги н а Н .П . 89051592450